
Proyectores

PROYECTORES
LED
ILUMINACIÓN

GENERAL
DE MÚLTIPLE APLICACIÓN

10W a 30W



PROYECTORES
LED

MAYOR
VIDA ÚTIL

LUMINOSIDAD
ESTABLE

TEMPERATURA
ESTABLE

Tecnología que mantiene estable la potencia 

del proyector frente a variaciones de tensión de red.

CARACTERÍSTICAS GENERALES

CARACTERÍSTICAS

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Potencia

SKU

Peso neto

Peso bruto

EAN13

DUN14

UxB

7603W

190 g

218 g

4958415760322

(01)49584157603226

40 u.

10W

7603CW

190 g

218 g

4958415760339

(01)49584157603394

40 u.

10W

7613W

280 g

322 g

4958415761329

(01)49584157613294

40 u.

20W

7613CW

280 g

322 g

4958415761336

(01)49584157613362

40 u.

20W

7633W

370 g

420 g

4958415763323

(01)49584157633230

20 u.

30W

7633CW

370 g

420 g

4958415763330

(01)49584157633308

20 u.

30W

Brazo oblicuo para una instalación

más práctica. 

SISTEMA DE SUJECIÓN “EASY FIX”
Válvula que expulsa una posible condensación

de agua. (Solo en 100W, 150W y 200W) 

VÁLVULA ANTI CONDENSACIÓN

Compania de Comercio S.A. Puente del Inca 2450 - Ezeiza - Argentina

Akai Energy S.R.L. Puente del Inca 2450 - Ezeiza - Argentina

info@akaienergy.com.ar   |   www.akaienergy.com.ar



SKU

Descripción

Modelo

Potencia

Lumen

Temperatura color

Cri

Tensión

Frecuencia

Power Factor

Vida útil

Garantía

Aislación

7603CW

Reflector LED

FL-10W

10w

800 Lm

3000K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65

7603W

Reflector LED

FL-10W

10w

800 Lm

6500K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DIMENSIONES DE LUMINARIA

GRÁFICOS Y CURVAS DE DISTRIBUCIÓN LUMINICA

22 cm

58 cm

20 cm

1m

2m

3m

4m

5m

344.4 lx 234.15 cm

38.27 lx

86.10 lx

21.52 lx

13.78 lx

468.30 cm

702.45 cm

936.60 cm

1170.74 cm

ALTURA

Flux out: 639.3 lm

ØÁNGULO DE APERTURA
98.99 deg

7,5 cm

9,0 cm

3 cm
UNIT:cd

C0/180,114.5 deg
C90/270,98.9 deg

ÁNGULO (50%): 106.7 DEG

0

30

60

90-90

-60

-30

0

70

140

210

280

350
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DIMENSIONES DE LUMINARIA

GRÁFICOS Y CURVAS DE DISTRIBUCIÓN LUMINICA

38 cm

58,5 cm

15,5 cm

1m

2m

3m

4m

5m

784.8 lx 270.15 cm

87.20 lx

196.2 lx

49.05 lx

31.39 lx

540.30 cm

810.45 cm

1080.61 cm

1350.76 cm

ALTURA

Flux out: 1611 lm

ØÁNGULO DE APERTURA
106.97 deg

90,0 cm

12,0 cm

3 cm
UNIT:cd

C0/180,116.6 deg
C90/270,107.2 deg

ÁNGULO (50%): 111.9 DEG

0

30

60

90-90

-60

-30

0

160

320

480

640

800
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SKU

Descripción

Modelo

Potencia

Lumen

Temperatura color

Cri

Tensión

Frecuencia

Power Factor

Vida útil

Garantía

Aislación

7613CW

Reflector LED

FL-20W

20w

1600 Lm

3000K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65

7613W

Reflector LED

FL-20W

20w

1600 Lm

6500K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DIMENSIONES DE LUMINARIA

GRÁFICOS Y CURVAS DE DISTRIBUCIÓN LUMINICA

26,5 cm

50,5 cm

20 cm

1m

2m

3m

4m

5m

1122 lx 271.09 cm

124.6 lx

280.4 lx

70.10 lx

44.87 lx

542.18 cm

813.27 cm

1084.36 cm

1355.45 cm

ALTURA

Flux out: 2312 lm

ØÁNGULO DE APERTURA
107.16 deg

11,0 cm

15,0 cm

3 cm
UNIT:cd

C0/180,116.2 deg
C90/270,107.8 deg

ÁNGULO (50%): 112.0 DEG

0

30

60

90-90

-60

-30

0

300

600

900

1200

1500
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SKU

Descripción

Modelo

Potencia

Lumen

Temperatura color

Cri

Tensión

Frecuencia

Power Factor

Vida útil

Garantía

Aislación

7633CW

Reflector LED

FL-30W

30w

2400 Lm

3000K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65

7633W

Reflector LED

FL-30W

30w

2400 Lm

6500K luz fría

>80

200-240VCa

50/60 Hz

0.5

15.000 hs

2 años

IP 65


